
SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO

N° 23  del 26/10/2011

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n° 165/01 e  successive modificazioni ed integrazioni  
e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deli-

berazione D.G. n° 186 del 09/10/2008.

Oggetto: Liquidazione rimborsi AVIS -  3° Trimestre 2011; 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Visto
- l'atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai 
Dirigenti dell'ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall'art. 4 del D.Lgs. n° 165/01 
e s.m.i.;

Visto
-  l'atto  deliberativo D.G.  N° 385 del  18/05/2006 con il  quale è stata nominata la 
Dr.ssa Antonina Daga Direttore del Servizio Affari Generali e Legali;

Vista
-la convenzione stipulata in data 09/08/2011 con l'AVIS Provinciale di Oristano, con la 
quale, sono stati disciplinati i rapporti inerenti la raccolta di sangue umano;

Vista
- la nota n° 3 del 04/10/2011 con la quale l'AVIS Provinciale di Oristano chiede la 
liquidazione dei rimborsi relativi alla raccolta di sangue effettuata nel 3° Trimestre 
2011  per un totale di € 36748,52;

Vista
- la  nota prot  195 del  24/10/2011 con la  quale il  Responsabile  del  Servizio  di 
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale comunica che i dati comunicati dall’AVIS 
delle prestazioni effettuate nel 3° Trimestre 2011 sono conformi a quelli in possesso 
del SIT per un totale di € 36748,52;

Ritenuto
-  pertanto, di  dover provvedere alla  liquidazione in favore dell'AVIS Provinciale di 
Oristano dei rimborsi inerenti la raccolta di sangue umano per il III° trimestre 2011 
per un importo di € 36748,52  in coerenza con i dati forniti dal SIT;

Vista la L.R. n. 10/06;

Visto l’Atto Aziendale;

Determinazione del Direttore del Servizio
n. ______ del ______________________ 1 di 2



DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa;

1) di autorizzare il pagamento della somma  complessiva di € 36748,52  in favore 
dell'AVIS Provinciale di Oristano, a titolo di rimborso per l'attività di raccolta di sangue 
umano effettuata nel 3° Trimestre 2011;

2) di dare atto che la suddetta spesa – autorizzazione n° 77 del 2011- graverà sul 
codice n° 0502040103 “acquisti di convenzioni sanitarie” del piano dei conti di conta-
bilità generale, centro di costo  5AAE02002A0800;

3) di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al 
Collegio  Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali  e  al  Servizio  Bilancio  per  quanto  di 
rispettiva competenza;

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AA.GG./LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

Il Funzionario Istruente Dott. Antonio Scanu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 

_______________________ al____________________

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Servizio
n. ______ del ______________________ 2 di 2


